FoNTI: De Boiiard, O. c., p. 74; Chiarito, l. c. 

141. - Pro Ardoyno Davoir. 
(Eidem Decano mandat Rex ut de iuribus Ardoini Davoir mil. in fo-
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restis de Mornesio et de Chandeloys, cum pascuis, incisionibus lignorum 
pro combustione, edificatione et reparatione domorum et « usagio » et por
corum « pasuagio », ad domum suam de Baolegio pertinentibus, idem miles 
exponat se ab Andegavie forestariis esse spoliatum, exquirat). Datum ut 
supra (XXVIII septembris). (Reg. 13, f. 50). 

FONTI: De Boiiard, l. c.; Chiarito, l. c. 

142. - Pro Iohanne Tadei. 
(Eidem Decano mandat Rex ut Iohanni Tadei armigero redito annuo 

XXV libr. turon., quem tenet in Prepositura de Salmuro, cum ligium fecerit 
homagium, frui liceat). Datum ut supra (XXVIII septembris). (Reg. 13, f. 50). 

FONTI: De Boiiard, O. c., p. 75; Chiarito, l. c. 

143. - Pro Hemerico de Avoerio. 
(Eisdem Ballivo Andegavie et Guillelmo Decano mandat Rex ut He

merico de Avoerio mil., qui de iure homagii in Valleya et aliis forestis 
regiis inter Ligerim et Lidum ratione « segreagii ,, nec non et venationibus 
de nemoribus de Broueil de Fenis etc., quibus exposuit se a Ballivo An
degavie et allocatis esse spoliatum, tribuant « secundum consuetudinem pa
trie iustitie complementum » ). Datum ut supra (XXVIII septembris). (Reg. 
13, f. 50). 

FoNTI: De Boiiard, l. c.; Chiarito, l. c. 

144. - Pro Gauffrido de Cloeyo mil. 
(Eisdem Ballivo et Decano mandat Rex ut « auditis probationibus,, a 

Gauffrido de Cloeyo mil. de usuagio suo in forestis de Longo Alneto, Ce
nomanensis diocesis, sibi pertinente ratione castri Seneschallie, quo se asserit 
esse spoliatum a Ballivis seu allocatis Andegavie, inspectis eius litteris et 
instrumentis inquisitoque de iure suo, quicquid invenerint in scriptis ad 
R. Curiam remittant). Datum ut supra (XXVIII septembris). (Reg. 13, f. 50). 

FoNTI: De Boiiard, l. c.; Chiarito, l. c. 

A podixarium 

145. - Karolus etc. Notum facimus universis Petrum Farinellum, Ca
mere... thesaurarium... a Francisco de Pulcaro et mag. Burgio de Calata 
Cerone, Vicesecretis Sicilie citra Humen Salsum, pro diversis rebus et vic
tualibus emptis per ipsos ad opus Curie nostre... une. auri XVI tar. XXVI 
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et gr. XVIII ... recepisse. In cujus rei etc. Datum in castris prope Carta
ginem, XI septembris XIV ind. (Reg. 6, f. 155). 

FONTI: Ruocco, I preparativi guerreschi di Carlo I ecc., p. 112, n. CCX. 

146. - Pi:o fr. Daniele ord. S. Iohannis Iherosolimitani. 
Similes facte sunt pro fr. Daniele ord. S. Iohannis Iherosolimitani Vi

cario Massilie. Datum ibidem, XVII octobris. (Reg. 6, f. 155). 

FONTI: Ruocco, O. c., p. 112, n. CCXIII. 

147. - Pro fr. Petro Carbonello. 
Scriptum est Vicario Marsilie. Fr. Petrus Carbonellus ord. Templi, pre

ceptor cuiusdam navis que vocatur Alegranza, ... monstravit quod, cum 
ipse navem ipsam in civitate Marsiliensi frumento aliisque mercibus onera
verit, deferendis apud Accon, tibique dederit... fideiussoriam cautionem quod 
de exhoneratione... mercium deferre deberet... responsales, tu pro eo quod 
dictus fr. Petrus tibi... non detulit respo~sales, fideiussores ipsius ... molestas, 
... cum ... constet de exhoneratione in Accon mercium pred., f. t. ... manda
mus quatenus fideiussores dicti fr. Petri... aliquatenus non molestes. Datum 
in castris prope Cartaginem, XVII octobris. (Reg. 6, f. 155). 

FONTI: Ruocco, O. c., p. 113, n. CCXIV; m~. Soc. stor. Nap. XXVI'I. C. 8, f. 551 
(not.); Sicola, Rep. 2, f. 111; Index familiar., f. 517. 

148. - Pro mag. Iohanne Nigro et Riccardo de Riso. 
Karolus etc. Notum facimus universis ... Petrum Farinellum ... recepisse ... 

pro parte Camere nostre, per manus mag. Iohannis (Nigri) et Riccardi de 
Riso ... , de pecunia pres. subventionis pro maritagio etc. in Messana et lusti
tiariatu Calabrie imposite, MMDCCXX une. auri et in argento VI marcas, 
et une. auri VII p. g. et, per manus dicti Riccardi, LXII libras tarenorum. 
Unde ad futuram etc. Datum' ut supra (V octobris). (Reg. 6, f. 155, t.). 

FONTI: Ruocco, O. c., p. 112, n. CCXII. 

149. - Pro Archidiacono Panormitano. 
Karolus etc. Notum facimus universis quod Petrus Farinellus ... recepit 

ex parte Iohannis Archidiaconi Panormitani... , de pecunia... pro maritagio 
etc. CC une. auri. Unde etc. Datum in castris prope Cartaginem, penultimo 
octobris. (Reg. 6, f. 155, t.). 

FONTI: Ruocco, O. c., p. 113, n. CCXV. 

150. - Pro mag. Burgio de Calatagerone et Francisco de Pulcaro. 
Notum facimus universis ... quod Iohannes de Messana, civis Panor-
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mitanus, nuntius mag. Burgi de Calatagerone et Francisci de Pulcaro Vi~ 
cesecretorum Sicilie citra Humen Salsum, ad esercitum nostrum veniens pro
pe Cartaginem, assignavit pro parte dictorum Vicesecretorum mag. panecte
riis nostris res infrascriptas, vid. : de biscocto minus bono facto de frumento 
Curie ... de Apulia, convenienti tamen et utili pro panatica galearum ... can
taria CXXIX et rotulos XIV; item de biscocto bono facto de frumento Curie ... 
et empticio, ... cant. CLIII et rot. XCVII; item de bona simula studiose 
facta de frumento Curie ... reposita in ... saccis de cannapacio CX ... ad gen. 
mensuram salm. XXVIII et tum. IX: item de farina facta ex eodem ... fru
mento Curie... reposita... in saccis de cannapacio CXXXVI ... , ad rationem 
vid. de mezarolis XVI ad culmina per salmam, salm. XXXIV; item ... as
signavit mag. fructeriis nostris fructus subscriptos repositos in vasis, ... vid.: 
granata dulcia MCM, item granata saligna CCCCXX; item granata acria 
CCCCLXXV; item cottona MCCCC, et de lomiis MM reposita in vegetibus 
tribus; item persice DCCL reposite cum aliquibus lomiis in duobus cophinis; 
item de pomis DCCL reposita in quibusdam citoniis in duobus mezarolis 
de ligno; item de racemis primestris cant. unum et rot. LXXV reposita in 
cophinis de cannis quinque; item assignavit tibi fructus dom. Regine... de 
citoniis... DCCC; item granata saligna CCCC; item granata acria D; item 
granata dulcia M; item persice DC; item poma inoncata C et lommia M, 
et de racemis primestris cant. unum repositum in una vegeta et mezarolis 
de ligno IV et cophinis VI. In cuius rei etc. Datum ut supra (penultimo 
octobris). (Reg. 6, f. 155, t.).